
Frisco Brusinka 4.5% 0.33L

Tomáš Holzknecht
Nákladní 2433, Teplice, 41501

602643158
frutep@frutep.cz

4.6.2025 14:14
1/1

Pivo lahvové / Plzeň,Gambrinus,Radegast,Kozel,Frisco,Birell,
Kód produktu 335442
EAN 85959583

Probuď své smysly překvapivou příchutí
Frisco brusinky, jejíž nápaditá variace skvěle
doplňuje jemně perlivý sladový drink a
otevírá ti tak další možnosti při volbě
alkoholického nápoje. Nové nevšední zážitky
tě čekají s novou originální příchutí příjemně
doplněnou kostkami ledu a plátkem
šťavnatého pomeranče. Frisco Brusinka v
sobě skrývá tóny osvěžujících lehce kyselých
brusinek. Chuť je však velmi vyvážená a
příjemně sladká. S každým douškem vás
přenese do letního lesa.

Cena bez DPH 17,27 Kč
Cena s DPH 20,90 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 84,00 ks


